
datum Plaats contact emailadres locatie 

4-11-2017 Halsteren Carla Baks pcbakx@Home.nl Zaal de Wittenhorst Halsteren 

4-11-2017 Heerlen BC de Mijnstreek  i.s.m.  nnb 

4-11-2017  BC de Kroon   

4-11-2017  John Adams info@j-adams.speeding.nl  

5-11-2017 Oss WL OBC Wilfried de Waele wdewaele@gmail.com Bridgedrive XL 

12-11-2017 Amsterdam BC de Binnenstad Wim van Vroenhoeven bcdebinnenstad@gmail.com  

18-11-2017 Nootdorp Nootdorpse Bridgeclub i.s.m.   

18-11-2017  Nootdorpse Tennisclub   

18-11-2017  Gerard Dingjan gafdingjan@kpnmail.nl  
18-11-2017  Kees Balm keesbalm@casema.nl   

18-11-2017 Soest Armand Trippaers alftrip@gmail.com  

18-11-2017 Chaam BC Chaam Trees Leijten trees.leijten@hetnet.nl  

18-11-2017 Zutphen Wilma Heemskerk wilmaheemskerk@gmail.com  

18-11-2017 Dalfsen Gerie Steinhorst Bartels gsteinhorst@ziggo.nl Restaurant het Roode Hert 

18-11-2017 Geldermalsen BC Geldermalsen Arie van Mourik ajvanmourik@kpnmail.nl  

18-11-2017 Tilburg Gert van Staalduinen staalduinen@gmail.com MFA het Kruispunt Tilburg 

18-11-2017 Hardenberg Miranda Pietersen Mirandapietersen@outlook.com IOC Hardenberg 

19-11-2017 Breda Carla Margry margy@skynet.be Amrath Hotel 10,30 

19-11-2017  Gilberte Provost unicefdrivebreda@gmail.com  

19-11-2017 Wassenaar Maria Bellekom bellekomvogels@kpnmail.nl  

19-11-2017 Noordwijk Jet Schelvis jetschelvis@gmail.com Het Trefpunt 

19-11-2017  Jeannie van Vooren unicefdrivenoordwijk@gmail.com  

19-11-2017 Eijsden BC La Meuse Theo Reijnen reijnen.gerrits@kpnmail.nl  

19-11-2017 Hillegom Lisse Gera van Rookhuizen geravr@ziggo.nl Hotel de Nachtegaal 

19-11-2017 Spaubeek BC 't Roadhoes Hein Pruppers secr.bcroadhoes@gmail.com t Roadhoes 
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19-11-2017 Anloo Anner Bridgeclub Herman den Uyl h.den.uyl@ziggo.nl  

19-11-2017 Nijmegen Els de Witte van der Schoot elsdewittevanderschoot@kpnmail.nl Hotel Erica 

19-11-2017 Made  BC Up and Down Ad Goos ad.goos@kpnmail.com  

19-11-2017 Nieuw Vennep BC Linquenda Koos Herscheid koos@bclinquenda.nl  
19-11-2017  Arda de Vos arda@jdevos.com  

19-11-2017 Cuijck Marianne Verstraten Winius m.winius@kpnmail.nl  

19-11-2017 Olst Wilma Geenen Wilma_geenen@hotmail.com BijRipperda 

19-11-2017 Den Helder Bridge op Zondag Zandra Emmers brigezondag@gmail.com Hotel Wienerhof 

19-11-2017 Bloemendaal  Elly Crebolder ellycrebolder@hotmail.com  

19-11-2017 Rijswijk ZH Milou Mees miloumees@hetnet.nl  

19-11-2017 Driebergen Zeist Bridge ABCD Nel Kramp f2hnel.kramp@hetnet.nl  

19-11-2017 Alkmaar BC RK ABC Jeannette Kooiman jeannettekooiman@gmail.com  

19-11-2017 Bunde Theo Reijnen reijnen.gerrits@kpnmail.nl Auw Kerk 

19-11-2017 Borsele BC Borsele Marijke Rijk mrijk@hetnet.nl  

19-11-2017 Hengelo DSC Hengelo Dick Dooren d.dooren2@kpnplanet.nl  

19-11-2017 Venray Nel Peijnenborgh nege@ziggo.nl  

19-11-2017 Kortehoef Cynthia Mackay cynthia_mackay@hotmail.com  
19-11-2017 Kortehoef Marleen van Gammeren marleenvangammeren@gmail.com   

19-11-2017 Aruba Oranjestad BC Aloha Ineke Jobse inekejobse2002@yahoo.com  

19-11-2017 Ijsselstein BC Ijsselstein Norma nvrij@xs4all.nl  

19-11-2017 Geleen BC Geleen secretaris@bridgeclubgeleen.nl  
19-11-2017  BC de Baandert secretaris@bridgeclubgeleen.nl  
19-11-2017  BC De Molenbron secretaris@bridgeclubgeleen.nl  
19-11-2017  BC de Nieuwstad secretaris@bridgeclubgeleen.nl  

25-11-2017 Papendrecht Brigitte Janik fremu@planet.bl  
25-11-2017  Elly van Stee ehmvanstee@hetnet.nl Denksportcentrum Papendrecht 
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